
 
COMUNE DI FLORESTA  

PROVINCIA DI MESSINA  
UFFICIO TECNICO 

 
 
Reg. Gen. 24 

 

Del  22/02/2016 

 

Reg. Part. 5 

Del   08/02/2016 

 

 
 
Oggetto : Liquidazione di spesa  parere CONI "Lavori di Messa a 
norma, completamento e riattivazione impianti sportivi comunali - I 
Stralcio"  del Comune di Floresta. 
 

 
L’anno duemilasedici  il giorno undici el mese di febbraio nel proprio Ufficio 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTA la Determina Sindacale n. 3 del 27/01/2016 con la quale veniva conferito al sottoscritto 

l’ incarico dirigenziale; 

 

DATO ATTO: 

 

che con deliberazione di Giunta Comunale n. 100 del 11/12/2015, dichiarata immediatamente 

esecutiva ai sensi dell’art. 12 della L.R. 44/91, sono state assegnate le risorse necessarie per   

rilascio  parere CONI  relativamente al  progetto  " Lavori di messa a norma, completamento e 

riattivazione impianti sportivi comunali I Stralcio" del Comune di Floresta -,  con un limite di 

spesa di €. 150,00 comprensiva di IVA; 

 

che con determina dirigenziale  n. 151 del 14/12/2015 veniva impegnata la predetta somma; 

 

che con nota Prot. 1225 dl 22/12/2015 il CONI esprimeva Parere Favorevole; 

 

VISTA la fattura n. 8215000422 del 14/12/2015 emessa dal CONI; 

  
RITENUTO di dover dare corso alla relativa liquidazione; 
 
VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia così come integrato con la L.R. 11.12.1991, n. 48 e 
ss.mm.ii.;  
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il D.L.vo  3.02.1993 n. 29 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il D.L.vo   25.02.1995 n. 77 e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la legge 8.6.1990 n. 142 e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la L.R. 11.12.1991 n.48 e ss.mm.ii.; 
 

VISTA la legge 15.05.1997 n. 127 e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la L.R. 7.09.1998 n. 23;  
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità comunale; 
 
VISTO il codice CIG ZF81791C11 



DETERMINA 

 
Di liquidare per i motivi di cui in premessa la somma di €. 150,00 con imputazione 
all’intervento cod. 1.01.08.03 imp. 1219 del bilancio comunale; 
 
Di accreditare l’importo di €. 150,00 sul c/c bancario COD. IBAN : IT 79K 01005 03309 00000 
0009000; 
 
La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line dell’Ente per quindici giorni 
consecutivi. 
 
La presente determinazione, viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti 
adempimenti. 

 
       IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

                                                                          F.to Arch. Filippo Russo 

 

 

 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 
 

ATTESTA 

 
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio con il n. ______ per quindici giorni  

 

consecutivi dal ___________________ al ____________________ 

 
Dalla Residenza Municipale, _________________    

    Il Segretario Comunale 
 

               __________________________ 
  Il Messo Comunale 

__________________ 


